

Aksa Doğalgaz 4 yılda 1,9 milyar TL yatırım hedefliyor

2016 Faaliyet Raporu'nu yayınlayan Aksa Doğalgaz, 2016 yılında 2,6 milyar TL ciro ile sektördeki toplam cironun yüzde 14,3'ünü tek başına üretti.

Türkiye genelinde 31 ilin sınırları içinde yer alan 27 il merkezi ile 135 ilçe ve belde doğalgaz dağıtımını gerçekleştiren Aksa Doğalgaz, 2016 Faaliyet Raporu'nu yayınladı. Raporla, şirketin yıl içerisinde yaşadığı gelişmeler, büyüme oranları ve gerçekleştirdiği faaliyetlerin yanı sıra Doğal Lezzetler Atlası'na da yer verildi.

YATIRIM MİKTARINI YÜZDE 120 ARTIRDI

Son 10 yılda Türkiye'deki toplam doğalgaz dağıtım yatırımının yüzde 40'ını gerçekleştiren Aksa Doğalgaz kuruluşundan bugüne, ülke ekonomisine 17 milyar TL'ye yaklaşan tasarruf sağladı ve dağıtım yatırımları neticesinde oluşan sektörel ek büyüklüğe, 17,9 milyar TL'lik bir doğalgaz dönüşüm piyasası oluşturdu. 2016 yılında 7,6 milyar metreküp doğalgaz dağıtımını gerçekleştiren Aksa Doğalgaz, her yıl ülke genelinde sisteme dahil olan insanların dörtte birini Aksa kalite ve güveniyle doğalgazla tanıştırdı. 7,6 Milyar metreküp ile Türkiye'de tüketilen doğalgazın yüzde 18'ini dağıtan Aksa Doğalgaz, 2016 yılında elde ettiği 2,6 milyar TL ciro ile sektörün toplam cirosunun yüzde 14,3'ünü tek başına üretti.



DOĞAL LEZZETLER ATLASI

Aksa Doğalgaz, 2016 Faaliyet Raporu'nun ikinci bölümünü 'Doğal Lezzetler Atlası' olarak kurguladı. Türkiye'nin her bir köşesinin eşsiz lezzetlerle dolu olduğuna vurgu yapmak isteyen Aksa Doğalgaz, 'Nerede, ne yenmeli?' sorusunun cevabını şehrin

yerlilerinin ağzından verebilmek için Doğal Lezzetler Atlası'nı, faaliyet gösterdiği 31 ildeki çalışma arkadaşlarının desteğiyle hazırladı. Aksa Doğalgaz, önümüzdeki yıllarda da faaliyet raporlarını farklı atlas konseptleriyle hazırlamayı planlıyor.

Hem ülkemiz hem dünya için hareketli geçen 2016 yılını başarıyla geride bırakan Aksa Doğalgaz, 2016 yılında yatırım miktarını bir önceki yıllara karşılaştırıldığında yüzde 120 oranında artırdı. Aksa Doğalgaz'ın dağıtım bölgeleri genelinde kömür yerine doğalgaz kullanılmasıyla, sadece 2016 yılında 5,5 milyon ton daha az karbon salımı gerçekleşti.

Faaliyet alanında yer alan il, ilçe ve beldelerdeki 2,3 milyon aktif kullanıcı

ve 3,8 milyon potansiyel aboneye hizmet veren Aksa Doğalgaz, lisans bölgelerine ilave olacak yeni ilçelerle birlikte 4,5 milyonun üzerinde potansiyel aboneye ulaşacak. Kuruluşundan bugüne 2,4 milyar TL değerinde yatırım gerçekleştiren Aksa Doğalgaz, halihazırda devam eden 455 milyon TL tutarındaki 2017 yatırım bütçesiyle 4 bin km yeni doğalgaz dağıtım şebekesi yaparak toplam şebeke uzunluğunu yıl sonunda 24 bin km'nin üzerine taşıyacak.



4 YILDA 1,9 MİLYAR TL YATIRIM HEDEFLİYOR

2018-2021 döneminde ise her yıl ilave 4.200 km yatırım yaparak 4 yılda 1,9 milyar TL yatırım hedefleyen Aksa Doğalgaz, 2021 yıl sonunda şebeke uzunluğunun 40 bin km'ye ulaşacağını öngörüyor. Aksa Doğalgaz, Türkiye genelinde doğrudan 1.749; dolaylı olarak ise 15 bin kişiye istihdam sağlıyor.



Aksa Doğalgaz ile Doğal Lezzetler Atlası'na aksadolgalgaz.com.tr'den ve QR kodu okutarak ulaşılabilir.

Aksa Doğalgaz'ın lisans bölgelerinden biri olan Aksa Afyon Doğalgaz, daha fazla ilçeye doğalgaz ulaştırma çalışmaları kapsamında Türkiye'nin ilk modüler şehir giriş istasyonunu devreye aldı. Abonelik işlemlerini tamamlayan İncehisarlılar, 20 Ekim 2017 tarihinden itibaren doğalgaz konforuyla tanışmaya başladı.

ÜÇ AYDA 31 BİN 200 METRE HAT DÖŞENDİ

Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu, Afyon Milletvekilleri ve Aksa Doğalgaz Grup Genel Müdürü Nuri Baş'ın katılımıyla gerçekleşen ilk gaz verme töreninde konuşma yapan Aksa Afyon Doğalgaz Dağıtım A.Ş. Şirket Müdürü Murat Ceran, "Aksa Afyon Doğalgaz olarak, vatandaşlarımıza doğa dostu,

Aksa Türkiye'nin ilk modüler şehir giriş istasyonunu devreye aldı

güvenli ve temiz bir yakıt olan doğalgazı ulaştırmak için çalışıyoruz. Daha da fazla ilçemize doğalgaz ulaştırmak için var gücümüzle çalışmaya devam ediyoruz. Üç ay gibi kısa bir zamanda 31.200 metre hat döşedik ve 732 doğalgaz kutusu yerleştirdik. İlçemiz kaliteli, ekonomik ve güvenilir bir şekilde doğalgaz kullanacak" dedi.

Aksa Doğalgaz, 65 bin abonenin yılda 100 milyon metreküp doğalgaz kullandığı Afyon'da yakın dönemde Sandıklı, Şuhut ve Emirdağ olmak üzere üç ilçeye daha doğalgaz ulaştıracak.



Afyon'da Türkiye'nin ilk modüler şehir giriş istasyonu olan İncehisar istasyonu devreye alınarak gaz verme töreni yapıldı.